REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 $999, Fax: D42 228-516, Febsite: §62.hidaa.oov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe € f€mijéve madhoré, né bazé té Ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane.

Giykata e Rrethit Gjygesor, Tirane

NEé bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithst.2m i ILDKPKI-s&, gé t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit: | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
: (Nr. Fletéve)

Kontrate  shitje

automjeti 1 markes
Mercedes Benz me 1ari e — _ __

8.000 (tetemije mije) euro 50% 6
ne

bashlkepronesi me basfkesnormn

Depozite bankare prane bankes -

B ¢ afat nje viecar. 8.000 (tetemije mije) euro 50% 3

Depozite bankare prane bankei 6 E

me afal 6 (gjashte) mujor.
705.000 (shtateqind e pese 50% :
mije)

Depozite plus prane bankes- 226.722 (dyqind e njezet e
gjashte mije e shtategind e 50%

J njezet e dy) leke _J

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecant mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksianeve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, ng depozité, né€ bono thesari dhe né huadhénie, ng
leke ose né valuté 1€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi sy

'f,'t VA0 UM LU My |

Nése ky format éshié i pamjafrueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje (é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

alé
Te ardhura bruto te fituara nga paga si gjygtare per | 1.157.901 (nje milion e
periudhen 01.01.2012 - 31.12.2012 ne Gjykaten e Rrethit | njeqind e pesedhjete e
Gjygesor Tirane. shtate mije e nenteqind ¢ 1
nje ) leke.

Te ardhura brute te fituara nga paga si gjyqtar 1| 1.680.672 (nje milion e
bashkeshortit per periudhen 01.01.2012-31.12.2012 ne | gjashteqind e tetedhjete
Gjykaten e Larte. mije e gjashteqind e 1
shtatedhjete e dy) leke.

Te ardhura te fituara  per periudhen 01.01.2012 - | 5280 (pesémijé e dyqind
31.12.2012 nga dhenia me qera e apartamentit dhe | e tetédhjet€) euro.

garazhdit ne bashkepronesi me bashkeshortin e ndodhur
ne gytetin e Vlores me nr,pasurie

Interes i parapaguar nje vjecar nga depozita bankare per | 300 (treqind) euro
shumen 10.000 (dhjete mije) euro prane bankes i

Nése ky format éshité | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjalé vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kontrate huaje date 14.04.2008 per | 4,540.56 (kater mije ¢ | 1,497.56 (njemije e
| kredi shtepie me-?:ank per shumen | peseqind e dyzet pik | katergind e
| 20. 000 (njezet mye ) euro, me interes | pesedhjete e gjashte) | nentedhjete e shtate
| fiks 5% ne vit, me afat shlyerje 5 | euro. presje pesedhjete ¢
| (pese) vjet. gjashte) euro.

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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